ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2015 г. № 692-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 23 мая 2013 г. № 456-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 23 мая 2013 г. № 456-па «О порядке назначения и выплаты

единовременной денежной выплаты молодым специалистам в Магаданской

области» следующие изменения:

в Порядке назначения и выплаты единовременной денежной выплаты

молодым специалистам в Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением, пункт 2 дополнить абзацем десятым следующего

содержания:

«з) Документ, подтверждающий осуществление трудовой

деятельности в соответствии с полученной специальностью (направлением

подготовки), соответствующей квалификационным требованиям к его

должности (должностной регламент, должностная инструкция).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный